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FETÖ siyasetten nasıl temizlenecekFETÖ siyasetten nasıl temizlenecek

Recep Yazgan
Makaleyi Dinle�

/ Mesaj Gönder

En önemli gündem maddesi:

FETÖ/PDY, siyasetten nasıl temizlenecek?

Esasen soru şu: Temizlikle berber, 15 Temmuz’un siyasi ayağından bunun hesabı nasıl sorulacak?

Darbe teşebbüsünün, 15 Temmuz gecesi yaşanılanların ve 241 şehidin hesabı…

Başbakan Binali Yıldırım’ın, 31 Ağustos’ta AK Partili eski bakanlarla Çankaya Köşkü’ndeki
görüşmesini, eski bakan ve AK Parti Samsun eski Milletvekili Twitter’dan, 

 diye
paylaşınca, FETÖ’nün en önemli isimlerinden birinin böyle bir toplantıda yer alması hayli şaşırtıcı
olmuştu.

“Sayın Başbakanımız AK
Partili eski bakanlarla Çankaya Köşkü’nde buluştu. Görüşme çok verimli, gündem Türkiye’ydi”

Biz onun tutuklanmasını, olmadı hesaba çekilmesini bekleyeduralım, o ödüllendiriliyor gibi devletin
zirvesinde fink atıyor.

Peki, nasıl olacak, bazı eski bakanların, bazı eski milletvekillerinin, bazı mevcut bakanların, mevcut
milletvekillerinin, eski ve yeni bazı bürokratların yaptıkları yanlarına kâr mı kalacak?

İbadete ve ticarete uzanan el, ihanete uzanamayacak mı?

Görünen o ki, siyaset bu aşamayı yavaş ve yumuşak bir şekilde geçmeyi hesaplıyor.

AK Parti bu yavaşlıkla oy kaybı yaşamaz mı?

Veyahut şöyle soralım…

Erken ya da zamanında yapılacak bir seçimde AK Partili küskünlerin, daha çok kızgınların, MHP’yi
tercih etmeleri nasıl engellenecek?

Şimdi bu yavaş ve yumuşak manevrayla FETÖ’nün siyasetten ve bürokrasiden nasıl temizleneceğine
bir bakalım.

Şöyle olacak iyimser bir öngörüyle;

AK Parti’de kongre hazırlıkları başladı.

İl ve ilçelerde delege seçim çalışmaları, il koordinatörlerinin nezaretinde titizlikle yürütülüyor.
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Delegelerin içerisinde FETÖ’cülerin ayıklanması, ilk basamak.

Delegasyon temizliği tamamlanınca, ilçelerde kongreler yılsonuna kadar bitirilmiş olacak.

Kongre aşamalarında ilçe teşkilatlarındaki FETÖ’cüler temizlenmiş olacak.

2017 yılının ilk aylarında il kongreleri başlayacak. Böylece temizlik illerde de tamamlanmış olacak.

Mayıs ya da Haziran ayında ise AK Parti’de olağanüstü Kongre öngörülüyor.

İl ve ilçe teşkilatlarındaki FETÖ temizliği, son olarak Ankara’da da yapılarak tamamlanmış olarak.

AK Parti, teşkilatlarını bu şekilde yavaş, gürültüsüz ve patırtısız FETÖ/PDY’den temizlemeyi hedefliyor.

Kongre harekâtı bir erken seçim hazırlığı aslında.

Sadece AK Parti değil, MHP ve CHP’de de muhtemel bir erken seçim için teyakkuz hali almış
vaziyette.

Erken seçim için ihtimaldir ki, Ekim ya da Kasım 2017 en uygun tarih.

Bir kulis haberi de paylaşayım; partiler anlaşabilirlerse genel ve yerel seçimler aynı tarihte
gerçekleştirilecek.

Hazırlıklar yerel seçimlerin erkene alınabilmesi için gerekli olan yasa değişikliğini Meclis’e getirme
hususuna odaklanmış durumda.

AK Parti muhtemel erken seçimden iktidar yıpranmasından daha fazla yara almadan, umabildiği
oylarla çıkabilirse, 2018 yılı, Başkanlık sisteminin çokça konuşulacağı bir yıl olacak.

Biliyorsunuz ki Cumhurbaşkanlığı seçimleri için takvim; Ağustos 2019.

Bu, Recep Tayip Erdoğan’ın ikinci ve son kez Cumhurbaşkanı olacağı tarih.

Ya da ilk Başkan’ın Türkiye Cumhuriyeti’nin başına geçeceği tarih…
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Finansal yaptırımlar bağlamında Türkiye’nin Rusya ile ekonomik ilişkileri
Doç. Dr. Mustafa Yurttadur
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